
РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТ АТЪЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

Об утверждении графика приема избирателей
депутатами Совета депутатов муниципального
образования «Каменно-Задельскоеэ четвертого созыва

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» 28 февраля 2018 года

в соответствии с Уставом муниципального образования «Каменно-Задепьское»
Совет депутатов муниципального образования «Каменно-Задельское» РЕШАЕТ:

1.Утвердить график приема избирателей депутатами муниципального образования
«Каменно-Задельское» четвертого созыва (Приложение).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте
Балезинского района в разделе «Муниципальные поселения - МО «Каменно-Задельское» .

.;:: ----

Глава муниципального
образования «Каменио-Задельскоеэ В.Л. Шмелёв

с. Каменное 3аделье
28.02.2018
N2 11-3



Утвержден
Решением Совета депутатов

муниципального образования
«Квменно-Задельское»

от 28.02.2018 NQ11-3

График
приема избирателей депутатами Совета депутатов

муниципального образования «Каменно-Задельское» четвертого созыва

NQ Ф. И.О. депутата Время приема Место приема
п/п
1 Шмелёв Владимир Понедельник,среда,пятница Администрация МО

Леонидович с 9.00 ч. до 11.00 ч. «Каменно-Задельское»,
с. Каменное 3аделье,

ул. Школьная, б
2 Ардашев Николай последняя пятница каждого с. Каменное 3аделье,

Анатольевич месяца, с. 19.00ч до 20.00ч. ул. Молодежная, 11-2
3 Волкова Татьяна первый понедельник каждого д. Битчимшур, ул.

Вениаминовна месяца с 17.00 до 18.00 ч Центральная, д. 12
4 Калинин Юрий последняя пятница каждого д. Бурино, ул.

Александрович месяца Центральная, 13-2
с 18.00 до 19.00

5 Наговицын Сергей вторая среда месяца К-3адельский ЦСДК,
Николаевич с 19.00ч. до 20.00ч. с. Каменное 3аделье,

ул. Школьная, 5б
б Сидоренко Дмитрий последняя суббота каждого месяца К-3адельский ЦСДК,

Павлович с 19.00 до 20.00ч. с. Каменное 3аделье,
ул. Школьная, 5б

7 Масленников Андрей третья суббота каждого месяца с. Каменное 3аделье,
Владимирович с 18.00ч. до 19.00 ч. ул. Молодежная,7


